

# 乌苏市融媒体中心提档升级项目设备采购合同

合同编号：24CN01GTC9TNSOT02S01D35

采购人（甲方）：乌苏市融媒体中心

供应商（乙方）：中仪英斯泰克科技有限公司

参照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》及乌苏市融媒体中心提档升级项目（项目编号：RHZC2024-126GK）的采购文件要求以及乙方的投标文件，甲、乙双方同意签订本合同。双方同意共同遵守如下条款：

## 第一条 合同货物（详见附件一）

## 第二条 合同总价

合同总价为人民币大写：人民币肆佰贰拾陆万贰仟元整，即 RMB¥4262000 元；该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等等所有其他有关各项的含税费用。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

## 第三条 服务内容与质量标准

- 乙方应保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合行业规定的质量、规格和性能的要求。
- 乙方负责设备的运输、货到现场的卸货安装调试。

备注：本项目产品安装调试完毕后甲方可直接投入使用由此产生的一切费用皆需包含在本次报价中。

## 第四条 交货及验收

- 验收由甲方组织，乙方配合进行：
  - 乙方在交货地点按时交付货物，交货时核心产品提供厂家授权或者产品技术资料加盖公章。甲方2日内验货签收，乙方所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；
  - 20个工作日内完成设备安装、调试、系统培训并通过验收；

- (3) 验收标准：本项目甲方严格按照政府采购相关法律法规要求进行验收。
  - (4) 如质量验收合格，双方签署质量验收报告。
  - (5) 质保期自货物交割接收签字之日起 3 年。
2. 交货时间：合同签订生效后 20 日内完成甲方将货物送到指定交货地点。
  3. 交货地点：甲方指定地点：新疆塔城地区乌苏市乌鲁木齐南路 226 号

### **第五条 服务费用及付款方式**

1. 合同总金额：RMB¥4262000 元，即（人民币肆佰贰拾陆万贰仟元整）。签订合同后支付总价款的 70%，RMB¥2983400.00 元，即（人民币 贰佰玖拾捌万叁仟肆佰元整），供货安装调试完成支付总价款 25%，RMB¥1065500.00 元，即（人民币壹佰零陆万伍仟伍佰元整），经验收完毕后支付总价款 5%，RMB¥213100.00 元，即（人民币贰拾壹万叁仟壹佰元整）。
2. 乙方在甲方付款前向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结算。
3. 合同货款未全部支付给乙方之前，货物所有权不发生转移。

### **第六条 知识产权和无产权瑕疵条款**

1. 乙方保证其提供的产品和软件有相关品牌的授权，如有知识产权瑕疵的，乙方应负担由此给甲方造成的一切损失。
2. 乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如有产权瑕疵的，视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。

### **第七条 甲方的权利和义务**

1. 甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。  
有权定期核对乙方提供服务所配备的人员数量。对甲方认为不合理的部分有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。
2. 负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。
3. 根据本合同规定，按时向乙方支付应付服务费用。

4. 国家法律、法规所规定由甲方承担的其他责任。

### **第八条 乙方的权利和义务**

1. 对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。

2. 根据本合同的规定向甲方收取相关服务费用，并有权在本项目管理范围内管理及合理使用。

3. 及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项，及时配合处理投诉。

4. 接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。

5. 国家法律、法规所规定由乙方承担的其他责任。

### **第九条 违约责任**

1. 甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。

2. 如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

### **第十条 不可抗力事件处理**

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

### **第十一条 解决合同纠纷的方式**

1. 在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
2. 除另有裁决外，诉讼费应由败诉方负担。
3. 在诉讼期间，除正在进行诉讼部分外，合同其他部分继续执行。

### 第十二条 合同生效

合同经双方法定代表人/单位负责人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

### 第十三条 其他

1. 如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。
2. 本合同壹式肆份，自双方签章之日起生效。甲方贰份，乙方贰份。

<p>甲 方</p> <p>单位名称（盖章）： 乌苏市融媒体中心</p> <p>邮编： 单位地址：新疆塔城地区乌苏市乌鲁木齐南路226号</p> <p>法定代表人： 委托代理人（签字）：</p> <p>电话： 开户银行：中国工商银行股份有限公司乌苏支行</p> <p>帐号：3007050109200279873</p> <p>日期：2024年12月10日</p>	<p>乙 方</p> <p>单位名称（盖章）： 中仪英斯泰克科技有限公司</p> <p>邮编：100088</p> <p>单位地址：北京市西城区北三环中路甲25号英斯泰克大厦6层</p> <p>法定代表人：刚勇</p> <p>委托代理人（签字）：</p> <p>电话： 开户银行：中国建设银行股份有限公司北京中关村分行</p> <p>帐号：11050163360000002700</p> <p>日期：2024年12月10日</p>
---	---

## 附件一

## 乌苏市融媒体中心提档升级项目采购设备清单

序号	标的名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注
<b>一、摄影摄像录音部分</b>							
1	4K 高清手持摄录一体机	索尼	PXW-Z280V	12	40300	483600	
2	原装电池	索尼	BP-U70	24	2850	68400	
3	存储卡	索尼	SBS-64G	24	2500	60000	
4	读卡器	索尼	SBAC-US30	8	2000	16000	
5	三脚架	图瑞斯	TCE-CF plus	12	2750	33000	
6	独脚架	米泊	MTT705	6	2360	14160	
7	随机采访话筒	索尼	ECM-VG1	12	1100	13200	
8	专业摄影补光灯	视威	S-2241	3	1800	5400	
9	摄像包	国产	定制	4	300	1200	
10	全画幅微单相机	索尼	Alpha 7 IV	2	45500	91000	
11	单反脚架（碳纤维）	曼富图	MKELES5CF-BH	2	1150	2300	
12	双肩摄影包	国产	定制	2	300	600	
13	便携式移动提词器	YC Onion	千层饼	2	1950	3900	
14	VR 全景 8K 摄像机	影石	Insta360 影石 Pro 2（存储卡包+续航包）	1	38500	38500	
15	短视频生产端（辅助周边）	华为	P50pro	2	6400	12800	
16	专业 VR 全景云台	720 云	MT70	1	3550	3550	
17	手机云台稳定器	大疆	DJI Osmo Mobile 6	2	1300	2600	
18	专业录音笔	讯飞	H1 Pro	4	860	3440	
19	单反云台稳定器	大疆	RoninS	2	3650	7300	
20	照相机	佳能	850D	2	7800	15600	
<b>二、全媒体采编制作发布系统</b>							
1	虚实融合在线包装系统（演播专业使用）	湖南双菱	SLBTM8000	1	336000	336000	
2	移动编辑机	东方盛行	DFSX-Mobile-edit	1	17500	17500	
3	非编工作站	东方盛行	Xopen -1000	5	12500	62500	
4	4K 精编工作站	东方盛行	极速 EE-4k	2	111200	222400	
5	4K 精编调色工作站	APPLE	MacBook Pro	1	77150	77150	
6	演播室出镜采编机	东方盛行	dfsx-studio-edit	1	23650	23650	
7	演播室提词器	洋铭	提词器	1	6200	6200	
8	演播室桌面话筒	797AUDIO	CR876	2	3550	7100	
9	远程回传系统	东方盛行	C-Media-Backhaul	1	20000	20000	
10	共享编辑系统	东方盛行	C-Pan-Edit	20	2000	40000	
11	文稿制作系统	东方盛行	C-Pan-Edit	1	40000	40000	
			电视文稿	1	10000	10000	

			微博稿件	1	10000	10000	
			微信稿件	1	10000	10000	
			通用稿件	1	10000	10000	
12	内容审核客户端	东方盛行	C-media—APP	1	60000	60000	
13	微信发布系统	东方盛行	C-Media-WX Realese	1	10000	10000	
14	微博发布系统	东方盛行	C-Media-WB Realese	1	10000	10000	
15	第三方互联网发布系统	东方盛行	C-Media-3Realese	5	8000	40000	
<b>三、媒资管理系统部分</b>							
<b>(一)、基础平台 IT 设备</b>							
1	超融合节点	东方盛行	ShareFs	1	244000	244000	
2	超融合节点软件	东方盛行	ShareFs	1	20000	20000	
3	计算节点	东方盛行	ShareFs	1	153000	153000	
4	安全传输系统	东方盛行	iMedia-PMSC	2	68000	136000	
5	业务交换机	华为	S5735S-L48T4X-A	1	8800	8800	
6	平台交换机	华为	S5731S-S24T4X-A	1	9200	9200	
7	光模块	华为	OMXD30000	8	1300	10400	
<b>(二)、基础管理服务平台</b>							
1	媒资基础管理平台	东方盛行	C-Media-PAAS	1	80000	80000	
2	媒资系统管理	东方盛行	C-media-sysMan 管 理员账号	1	10000	10000	
			C-media-sysMan 接 入系统	1	10000	10000	
3	媒资存储服务	东方盛行	C-media-StoSer 服 务提供	1	10000	10000	
			C-media-StoSer 存 储管理	1	10000	10000	
			C-media-StoSer 文 件管理	1	10000	10000	
			C-media-StoSer 垃 圾清理	1	10000	10000	
4	消息处理中心	东方盛行	C-Media-Me	1	20000	20000	
5	任务中心	东方盛行	C-Media-TC	1	20000	20000	
<b>(四)、媒资管理系统</b>							
1	媒资统一资源库	东方盛行	资源管理	1	40000	40000	
			权限管理	1	20000	20000	
			个人网盘	1	20000	20000	
			公共资源库	1	20000	20000	
2	多版本适配	东方盛行	C-Media-Edition	1	20000	20000	
3	任务列表	东方盛行	C-Media-Task	1	20000	20000	
4	审核系统	东方盛行	C-Media-Check	1	20000	20000	
5	搜索引擎	东方盛行	资源检索	1	20000	20000	

6	智能 AI 服务管理平台	东方盛行	AI 管理	1	15600	15600
			AI 引擎接口	1	15600	15600
			信息更新	1	15600	15600
			统计分析	1	20000	20000
7	文字校验服务	黑马	黑马校对	1	40000	40000
8	内容审核服务	东方盛行	智能审核服务	1	45000	45000
9	视频图像识别云服务	东方盛行	C-Media-Stru	1	50000	50000
10	智能标签系统服务	东方盛行	C-Media-label	1	30000	30000
<b>四、直播系统部分</b>						
1	直播在线包装系统	东方盛行	云导播	30 0	70	21000
2	直播云平台服务	东方盛行	直播云	1	25000	25000
3	无线多卡聚合路由器	纳加	H7	1	6900	6900
4	全媒体导播一体机	东方盛行	MediaBox Turbo-4K	1	346000	346000
5	直播录音机	ZOOM	H4NPROBLACK	1	2100	2100
6	4K 专业监视器	SWIT	BM-U325	1	47500	47500
7	无人机（及周边）	大疆	DJI Mavic 3	1	36600	36600
8	无人机（及周边）	大疆	MINI3	3	3300	9900
9	5G 高清直播背包	Ucast	Q9	3	26000	78000
10	无线图传	SWIT	S-6220P	4	43500	174000
11	解码器	Kiloview	N3	4	12500	50000
12	多口充电器	绿联	多口充电器	4	650	2600
13	8 路无线通话	纳雅	BS350	1	37500	37500
14	摄像机稳定器	LAING	M30F	1	13700	13700
15	户外直播收音设备	RODE	NTG4+	1	1200	1200
16	移动式便携户外电源	电小二	1800W	1	7100	7100
17	直播管理后台	东方盛行	C-Media-MS	1	80000	80000
18	系统管理	东方盛行	C-Media-Sys	1	20000	20000
19	存储服务	东方盛行	C-Media-Store	1	20000	20000
20	媒体处理服务	东方盛行	C-Media-TSU	1	20000	20000
21	转码服务	东方盛行	C-Media-MT	1	20000	20000
22	消息服务	东方盛行	C-Media-Mess	1	20000	20000
23	流媒体服务	东方盛行	C-Media-Live	1	20000	20000
24	基础 WEB 服务	东方盛行	Mlive-Web-Server	1	20000	20000
25	基础数据库服务	东方盛行	Mlive-DB-Server	1	20000	20000
26	智能播放终端	东方盛行	政声之家 APP	10	4900	49000
27	视频线缆	佳耐美	/	5	3850	19250
28	可移动式机柜	东方盛行	定制	1	1150	1150
29	线材辅助航空箱	东方盛行	定制	3	6500	19500
30	辅助器材线缆航空箱	东方盛行	定制	1	850	850
31	推流直播摄像头	海康威视	DS-2DC4423IW-D	1	1000	1000
32	4G 路由器	华为	B316-855	1	780	780
33	PoE 交换机	TP-LINK	SF1005P	1	200	200

34	推流器	讯思维	xstrive	1	900	900	
35	液晶 KVM 切换一体机	胜为	KS-2708LCD	1	5620	5620	
36	网线	康普	六类网线	2	1200	2400	
总计	小写：4262000 元 大写：肆佰贰拾陆万贰仟元整						

